
FIS　野沢温泉カップ　エントリーオーバーによるカット予想選手リスト
FIS ポイントリスト　No,19で選出　

カット 期日/種目

順位 ｴﾝﾄﾘｰ数
出場資格 氏名 所属 FIS_GSﾎﾟｲﾝﾄ SAJ_GSﾎﾟｲﾝﾄ

4 都道府県推薦 小倉 颯斗 愛知 岡崎北高校 － 132.30

3 学連推薦 山内 大空 学連 順天堂大学 96.47 63.05

2 学連推薦 福士 聖弥 学連 専修大学 104.61 72.49

1 学連推薦 村田 勇人 学連 専修大学 109.23 80.66

カット 期日/種目

順位 ｴﾝﾄﾘｰ数
出場資格 氏名 所属 FIS_SLﾎﾟｲﾝﾄ SAJ_SLﾎﾟｲﾝﾄ

10 都道府県推薦 水口 京汰 鳥取 鳥取城北高等学校 183.14 160.23

9 都道府県推薦 蛭川 恒 神奈川 慶応義塾高校 207.13 150.48

8 都道府県推薦 大橋 幸平 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 208.74 177.46

7 都道府県推薦 佐々木 健佑 鳥取 鳥取城北高等学校 431.83 246.62

6 都道府県推薦 谷口 陽輝 滋賀 高島高校 － 118.51

5 都道府県推薦 小倉 颯斗 愛知 岡崎北高校 － 210.91

4 学連推薦 谷口 皓生 学連 立命館大学 90.53 57.78

3 学連推薦 村田 勇人 学連 専修大学 121.50 91.44

2 学連推薦 山内 大空 学連 順天堂大学 132.42 92.06

1 学連推薦 福士 聖弥 学連 専修大学 165.82 104.21

カット 期日/種目

順位 ｴﾝﾄﾘｰ数

出場資格 氏名 所属 FIS_SLﾎﾟｲﾝﾄ SAJ_SLﾎﾟｲﾝﾄ

8 都道府県推薦 蛭川 恒 神奈川 慶応義塾高校 207.13 150.48

7 都道府県推薦 大橋 幸平 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 208.74 177.46

6 都道府県推薦 佐々木 健佑 鳥取 鳥取城北高等学校 431.83 246.62

5 都道府県推薦 谷口 陽輝 滋賀 高島高校 － 118.51

4 都道府県推薦 小倉 颯斗 愛知 岡崎北高校 － 210.91

3 学連推薦 谷口 皓生 学連 立命館大学 90.53 57.78

2 学連推薦 村田 勇人 学連 専修大学 121.50 91.44

1 学連推薦 福士 聖弥 学連 専修大学 165.82 104.21

赤字はオーバー分 現在

146名

2022/4/7 16:26

4/12 GS
142名

4/13 SL
148名

4/14 SL


