## FIS 野沢温泉カップ エントリーオーバーによるカット予想選手リスト FIS ポイントリスト No,19で選出

カット	期日/種目	4/12 GS				
順位	エントリー数	142名				
	出場資格	氏名		所属	FIS_GSポイント	SAJ_GSポイント
4	都道府県推薦	小倉 颯斗	愛知	岡崎北高校	_	132.30
3	学連推薦	山内 大空	学連	順天堂大学	96.47	63.05
2	学連推薦	福士 聖弥	学連	専修大学	104.61	72.49
1	学連推薦	村田 勇人	学連	専修大学	109.23	80.66

カット	期日/種目	4/13 SL					
順位	エントリー数	148名					
	出場資格	氏名		所属	FIS_SLポイント	SAJ_SLポイント	
10	都道府県推薦	水口 京汰	鳥取	鳥取城北高等学校	183.14	160.23	
9	都道府県推薦	蛭川 恒	神奈川	慶応義塾高校	207.13	150.48	
8	都道府県推薦	大橋 幸平	兵庫	姫路レーシングチーム	208.74	177.46	
7	都道府県推薦	佐々木 健佑	鳥取	鳥取城北高等学校	431.83	246.62	
6	都道府県推薦	谷口 陽輝	滋賀	高島高校	I	118.51	
5	都道府県推薦	小倉 颯斗	愛知	岡崎北高校	1	210.91	
4	学連推薦	谷口 皓生	学連	立命館大学	90.53	57.78	
3	学連推薦	村田 勇人	学連	専修大学	121.50	91.44	
2	学連推薦	山内 大空	学連	順天堂大学	132.42	92.06	
1	学連推薦	福士 聖弥	学連	専修大学	165.82	104.21	

カット	期日/種目	4/14 SL					
順位	エントリー数	146名					
	出場資格	氏名		所属	FIS_SLポイント	SAJ_SLポイント	
8	都道府県推薦	蛭川 恒	神奈川	慶応義塾高校	207.13	150.48	
7	都道府県推薦	大橋 幸平	兵庫	姫路レーシングチーム	208.74	177.46	
6	都道府県推薦	佐々木 健佑	鳥取	鳥取城北高等学校	431.83	246.62	
5	都道府県推薦	谷口 陽輝	滋賀	高島高校	_	118.51	
4	都道府県推薦	小倉 颯斗	愛知	岡崎北高校	_	210.91	
3	学連推薦	谷口 皓生	学連	立命館大学	90.53	57.78	
2	学連推薦	村田 勇人	学連	専修大学	121.50	91.44	
1	学連推薦	福士 聖弥	学連	専修大学	165.82	104.21	